
Competição: SUPERLIGA FEMININA Pool/Fase:
Cidade: País:

Salão:

Número da partida: 4 Data: 2024-10-21 Tempo: 21:30

A UNILIFE MARINGA EQUIPES
vs B OSASCO SÃO CRISTÓVÃO

SAÚDE

VOLLEYSTATION

Ordem do saque

Número de jogadores iniciais

Substitutos

Número de
jogadores

Pontuação na
alteração

Rodada de serviço

1 5

2 6

3 7

4 8

Hora de
INÍCIO 21:30 EQUIPE UNI A R

I
1

3:13
8:21

II
6

III
9

15:23

IV
5

3:13
8:21

V
21

VI
7

PONTOS

"T"
0:5

3:14

S
B OVC EQUIPE Tempo

final 21:56

I
4

II
20

III
22

22:12
23:15

IV
12

V
11

VI
9

22:12
23:15

PONTOS

"T"

Hora de
INÍCIO 21:59 EQUIPE OVC B R

I
4

II
20

III
22

19:13
23:18

IV
12

V
11

VI
9

19:13
22:17

PONTOS

"T"
20:16

S
A UNI EQUIPE Tempo

final 22:31

I
6

4:7

II
9

III
16

10:16

IV
21

V
7

VI
1

9:15

PONTOS

"T"
5:12

17:23

Ordem do saque

Número de jogadores iniciais

Substitutos

Número de
jogadores

Pontuação na
alteração

Rodada de serviço

1 5

2 6

3 7

4 8

Hora de
INÍCIO 22:34 EQUIPE UNI A R

I
2

II
9

III
5

6:7

IV
21

V
7

VI
14

PONTOS

"T"
17:20
18:23

S
B OVC EQUIPE Tempo

final 23:04

I
4

II
20

20:17

III
22

17:15
23:20

IV
12

V
11

VI
9

17:15
23:20

PONTOS

"T"
23:20

Hora de
INÍCIO EQUIPE OVC B

S
R

I II III IV V VI
PONTOS

"T"

S
R A UNI EQUIPE Tempo

final

I II III IV V VI
PONTOS

"T"

Ordem do saque

Número de jogadores iniciais

Substitutos

Número de
jogadores

Pontuação na
alteração

Rodada de serviço

1 4

2 5

3 6

Sanções
SOLICITAÇÃO IMPRÓPRIA

EQUIPE A : EQUIPE B

W
(Avis)

P
(Pena)

E
(Expu)

D
(Desq)

A
ou
B

SET PONTUAÇÃO

COMENTÁRIOS

APROVAÇÃO
Árbitro Nome Nível Assinatura

Primeiro Árbitro JAMES FRANCISCO BEAL SC

Segundo Árbitro LEANDRO HENRIQUE MAREZI PR

Apontador LUCIERICA VICENTIN PR

ApontadorAssistente DANIELLE SCHRUTT PR

Supervisor ALBERTO SHIMAZAKI PR

Desafie do árbitro PAULO TURCI PR

Juízes delinha

Capitães deequipe

RESULTADOS

EQUIPE UNI A B OVC EQUIPE

T S W P SET (Duração) P W S T

2 5 15 1 ( 26 ) 25 1 4

2 3 20 2 ( 32 ) 25 1 4 1

2 1 20 3 ( 30 ) 25 1 5 1

4 ( )

5 ( )

6 9 55
Duração total do set

( 88 m) 75 3 13 2

Hora de início da partida
21:30

Hora de término da
partida
23:04

Tempo total da partida
1: 35

VENCEDOR OSASCO SÃO CRISTÓVÃO SAÚDE 3:0

A
A
ou
B

UNI EQUIPES OVC
A
ou
B B

Nome do jogador
LIMA JORGE VIVIAN

PEREIRA DANIELSKI NAT…

FERNANDES DOS SANTO…

SCHMITZ JAQUELINE

CANDIDO DA SILVA GAB…

APARECIDA GONGRA DE …

OLIVEIRA ENDRES LOHA…

HERMINIA GELENSKI PIC…

LESSA DOS SANTOS ISA…

DA SILVA COSTA MIKAEL…

DE CARVALHO TOLENTI…

TORMENA KAROLINE

Nome do jogador
CIPRIANO CLARO MAIRA

PEREIRA DE ABREU TIFA…

CAROLINA VALDEZ POL …

CARBONI DULLIUS VALQ…

ZILIO PEREIRA NATALIA

MALACHIAS KENYA

BESEN LARISSA

VITORIA SILVA FREITAS …

BARCELOS DA SILVA MA…

RAHIMOVA POLINA

DANIELLE DA SILVA AMA…

JANE SCHWARZENBACH…

GASPARINI GIOVANA

JOGADORES LIBEROS ("L")

ROGERIO DE SOUZA PAULINA DE PAULA BRAIT CAMILA

OFICIAIS

C ALDORI GALDENCIO C LUIZOMAR MOURAO

A1 JOSE ALEXANDRE A1 JEFFERSON AROSTI

A2 GUILHERME AMARO A2 CASSIO PEREIRA

P LUAN FERREIRA P JOAO FILIPE DE PAULA

P CARLOS SANTOS P THIAGO MOREIRA

ASSINATURAS

Divisão: Masculino: Feminino: X Misto: Categoria: Sênior: X Junior: Juventude: Criança:

A
ou
B

A
ou
B

Es
ca

la
çã

o 
do

 ti
m

e

Se
t 1

S

16

0

8

1

14

4

2

15

14

3 6 7

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

R

X

21

6

22

17

8

23

9

25

16

13

20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Se
t 2

S

1

14

20

3

15

21

17

5

16

23

7

17

24

9

18

25

13

12

19

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

R

2

X

6

14

1

8

16

14

2

10

17

3

11

18

4

12

20

5

5

13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Es
ca

la
çã

o 
do

 ti
m

e

Se
t 3

S

1

10

17

4

11

18

16

5

12

20

6

14

8

15

9

16

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

R

X

11

18

19

3

12

20

17

4

14

23

5

15

25

7

16

13

9

17

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Se
t 4

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Es
ca

la
çã

o 
do

 ti
m

e

Se
t 5

Hora de
INÍCIO EQUIPE

S
R

I II III IV V VI
PONTOS

1
2
3
4
5
6
7
8

"T"

Tempo
final

S
R

EQUIPE

I II III IV V VI
PONTOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

Tr
oc

a 
de

 la
do

Equipe Pontos na mudança

I II III IV V VI
PONTOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

LUCAS GARCIA 1

3

2 PAULO HENRIQUE DA SILVA

4

A B

No.
1
2

4
5
6
7
8
9

10
14
16
21

No.
4
9

10
11
12
13
14
15
16
17
19
20
22

15 18

Capitão da equipe

Treinador

Capitão da equipe

Treinador


