	Competição: SUPERLIGA FEMININA Pool/Fase: Cidade: País: Número da partida: 4 Data: 2024-10-21 Tempo: 21:30																\dashv																	
Cidade. País. Numero da partida. 4 Salão:													4								VOLLEYSTATION													
										П.	. 🗖 -		A ou B	$(\mathbf{A})[$	UN	NILIFE M	ARIN	GΑ	Е	QUIPE vs	$\begin{bmatrix} \mathbf{A} & \mathbf{A} \\ \mathbf{B} \end{bmatrix} \begin{bmatrix} \mathbf{B} \end{bmatrix}$))SAS(CO SÃO SAÚ	CRIS DE	TÓVÃC)							
Divisão: Masculin	no: Fe	eminino:	X N	isto:	Ca	itegori	ia: Sênior	r: X	Junior:	Juven	tude: C	riança:	_						-		• _													
Ε	Pontu alte	iniciais nero de adores uação na eração	Set 1	Hora di INICIO 1 1 1 (16) 3:13 8:21 0	E 21:30	9 4 15:: 2	II IV 9 5 1 (14	3		PONT()	37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 X	20 :	22 12 23:12 3:15	/ V	21:56 VI 9 (13) 22:12 23:15 20	PONTI	OS 37 6 38 7 39 8 40 0 41 1 42 1 43 2 44 8 45 1 46 6 47 6 48	Set 2	Hora de INÍCIO 1 4 1 1 1 14	21:59 II 20 3	EQUIPE		1 2 1	®	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	26 37 26 38 27 39 28 40 29 41 30 42 31 43 32 44 33 45 34 46	\$\\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	A [UNI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	6 4 16	IV 21	Tempo final V 7 4 12	22:31 VI 1 5 9:15	PONTOS 1
Rodada de serviço	3 4	6 7 8	1		14				0:5		22 20	, 29						-	21	23 24	25)				:16	14	16			8	20	13	5:12 17:23	
	•			Hora d INÍCIO	e 22:34		EQUIPE UNI A R			PONT	S (S B OVC		EQUIPE Tempor		PONT	200		Hora de INÍCIO		EQUIPE	OVC	В	§	DOM	TOC	S A UNI			EQUIPE		Tempo final		PONTOS
Ε	dem do saque de jogadores i Núm joga		က	I	II 9	5 10	II IV 5 21	΄ \	/ \		37 38 39 40 41 42	II 20 : 19 (/ V	VI 9 (3)	PON 10 1 13 26 2 14 16 28 14 16 28 15 17 29 16 18 30	37 i 38 7 39 i 40 i 41 i 42	4	INÍCIO	II	III IV			R VI	PON 1 13 2 14 3 15 4 16 5 17 6 18		R	AL	I	!	IV	final V	VI	1 13 25 3 2 14 26 3 3 15 27 3 4 16 28 4 5 17 29 4 6 18 30 4
Substitutos	Pontu alte	Jação na eração 5	Set	1 4 10 11	5	6	8	8 9 \(\frac{1}{32} \) \(44 45 46 47 X		1 1	7 16	17:15 23:20 9	X NQ 31 X 2Q 32 X 2X 33 NQ 2X 34 N1 2X 35 N2 2M 36	45 46 47	Set						1	8 20 9 21 10 22	32 44 33 45	1				— —			7 19 31 4 8 20 32 4 9 21 33 4 10 22 34 4 11 23 35 4 12 24 36 4	
Rodada de serviço	3 4	7 8		17	18	20				17:20 ¹⁸ 18:23		20 23		5		23:2	.0																	
				Hora d INÍCIO	е	Е	EQUIPE S		PONT	os § (EQUIPE Tempo final		PONT	os		Equipe (Pontos na n	nudança	ança		PONTOS		A A U			NI EQUI		JIPES OVC A B			
မ Ordem do saque					II	Ш					I					1 11 2 12		lado			III IV	IV V VI			1 11 21 2 12 22		No. Nome do jo		do jog				ne do jo	gador
8		ogadores iniciais Número de jogadores					+			3						3 13 4 14 5 15	23 24 25	<u>_</u>							3 13 4 14 5 15	24	2	PEREIR.			AT	-		ARO MAIRA BREU TIFA
Substitutos	joga					+	+			5 6						6 16 7 17	26	de					_	-	6 16 7 17	26 27	4	FERNA			T0			LDEZ POL
Esca	Pontu alte	iação na eração	Set							7 8						8 18 9 19	28 29	ğ							8 18 9 19	29	5	CANDID			ΔB			LIUS VALQ A NATALIA
	1	4	1							"T"						10 20 "T"	30	Troca							10 20 "T	-11	7	APAREC			_		LACHIAS	
Rodada de serviço	2	5]			Ш	$\perp \! \! \perp \! \! \perp$											FI									8	OLIVEIR			-		EN LARIS	
	3	6					$\perp \perp \perp$,											10	HERMIN LESSA I			-			A FREITAS A SILVA MA
		so	LICITAÇÂ	O IMPRO	PRIA			COMENTÁRIOS RESULTADOS											14 DA SILVA COSTA				_		IIMOVA P									
Sanções				A: EQUIPE B													F0::	UDE .	UNI				0)/0			_	16 DE CARVALHO				19 DANIELLE DA			
Sançõ	ies	F	OLIIPE (A). EUIIDE	· RO												EQU	IPF		- 1	(A) I (в) [OVC	,	EQUIF	'E	21	TURIVIE	NA KAR	JLINE			SPARINI G	RZENBACH
Sançõ	ies	E	QUIPE (A): EQUIPE	· ®											-	-		OINI			 _	_											
,		ᆂ	QUIPE (A	T	® TUAÇÃ											止	Т	S	W	Р	SET (Duração		,	W S	3	Т	Ш							
,	E D (Desq)	╀		T	=)					ADDOVAC*	0				╡	T 2	1		P 15			+	W S	_	Т	15	ROGERIO				IBEROS		AT CAMILA
,		ᆂ		T	=) [_	Árbitro		Nor	ne	APROVAÇÃ Nív			Assinat	ıra	╡	Т	S		-	SET (Duração	o) F	5		1	T 1	15	ROGERIO						AIT CAMILA
,		ᆂ		T	=	E	Árbitro imeiro Árbi	itro JA	Nor MES FRA	ne NCISCO BEAL	APROVAÇÃ Nív	el		Assinat			T 2 2	S 5		15 20	SET (Duração 1 (26 2 (32	o) F) 2) 2	5	1 4	1	1			DE SO	JZA PA	OFICI	18) DE I	AULA BRA	
,		ᆂ		T	=	Pri	Árbitro imeiro Árbi	_	MES FRA		Nív	el		African D			T 2	S 5		15	SET (Duração 1 (26 2 (32 3 (30	o) F) 2) 2	5	1 4	1		С	ROGERIO ALDORI JOSE AI	DE SO	JZA PA	OFICI	18) DE I	AULA BRA	DURAO
,		ᆂ		T	=	Pri Se		itro LE.	MES FRA ANDRO H	NCISCO BEAL	Níve SC PR PR	el		Sprot			T 2 2	S 5		15 20	SET (Duração 1 (26 2 (32	o) F) 2) 2	5	1 4	1	1	C A1	ALDORI	GALDEI	JZA PA ICIO RE	OFICI	AIS C LUI A1 JEF	AULA BRA	DURAO ROSTI
,		ᆂ		T	=	Pri See	gundo Árbi Apontador Apontador Assistente	tro LE.	MES FRA ANDRO H CIERICA NIELLE S	NCISCO BEAL ENRIQUE MARI VICENTIN CHRUTT	Nívi SC PR PR	el		African D			T 2 2	S 5		15 20	SET (Duração 1 (26 2 (32 3 (30 4 (5 () 2) 2) 2) 2	5	1 4	1	1	C A1 A2 P	ALDORI JOSE AI GUILHE LUAN FI	GALDEI EXAND ERREIRA	ICIO RE ARO	OFICI	AIS C LUI A1 JEF A2 CAS	OMAR MORESSIO PERE	DURAO ROSTI RA DE PAULA
,		ᆂ		T	=	Pri Se	egundo Árbi Apontador Apontador Assistente Supervisor	LU DA	MES FRA ANDRO H CIERICA NIELLE S BERTO S	NCISCO BEAL IENRIQUE MARI VICENTIN ICHRUTT HIMAZAKI	Nívi SC PR PR PR	el		god Sou			T 2 2	S 5		15 20	SET (Duração 1 (26 2 (32 3 (30 4 () 2) 2) 2) 2	5 5 5	1 4	1	1	C A1 A2 P	ALDORI JOSE AI GUILHE	GALDEI EXAND ERREIRA	ICIO RE ARO	OFICE	AIS C LUI A1 JEF A2 CA: P JOJ P THI	OMAR MOSSIO PERE	DURAO ROSTI RA DE PAULA
,		ᆂ		T	=	Pri Se	gundo Árbi Apontador Apontador Assistente	LU DA	MES FRA ANDRO H CIERICA NIELLE S BERTO S ULO TUR	NCISCO BEAL IENRIQUE MARI VICENTIN ICHRUTT HIMAZAKI	Níve SC PR PR PR PR	el	O MENDIOLIS	April Del			T 2 2 2 2 6	S 5 3 1	W I	15 20 20 55	SET (Duração 1 (26 2 (32 3 (30 4 (5 (Duração total do se (88 m) 2) 2) 2) 2) 7	5 5 5 5 5 5 5	1 4 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	1 1 5 3	1 1 2	C A1 A2 P	ALDORI JOSE AI GUILHEI LUAN FI CARLOS	GALDER GALDER EXAND RME AM ERREIRA SANTO	ICIO RE ARO	OFICE	AIS C LUI A1 JEF A2 CA: P JO P THI TURAS	COMAR MO FERSON A SIO PERE O FILIPE I	DURAO ROSTI RA DE PAULA EIRA
,		ᆂ		T	=	Pri Se	egundo Árbi Apontador Apontador Assistente Supervisor	LU DA	MES FRA ANDRO H CIERICA NIELLE S BERTO S ULO TUR	NCISCO BEAL IENRIQUE MARI VICENTIN ICHRUTT HIMAZAKI	Nívi SC PR PR PR PR Juízes de	el	O HENRIQUE	April Del			T 2 2 2 2 6	S 5 3 1 9	W I	15 20 20 55	SET (Duração 1 (26 2 (32 3 (30 4 (5 (Duração total do so) 2) 2) 2) 2) 7	5 5 5 5 5 5 5	1 4 1 5	1 1 5 3	1 1 2	C A1 A2 P	ALDORI JOSE AI GUILHE LUAN FI	GALDER GALDER EXAND RME AM ERREIRA SANTO	ICIO RE ARO	OFICE	AIS C LUI A1 JEF A2 CA: P JO P THI TURAS	COMAR MATERSON A SIO PERE O FILIPE I AGO MOR	DURAO ROSTI RA DE PAULA EIRA